UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 104  /QĐ-SVHTTDL Gia Lai, ngày   14    tháng  5  năm 2019

QUYÕt ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 12 năm 2018 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành quy định về thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 02 năm 2016 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét Tờ trình số 16/TTr-BTT ngày 10/5/2019 của Bảo tàng tỉnh Gia Lai đề nghị
khen thưởng các tập thể, cá nhân tham gia Ngày hội ẩm thực Gia Lai năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho các tập thể, cá nhân có tên sau:

 Tập thể:

  1. Phòng Dịch vụ, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

2. Công ty Tổ chức sự kiện Trường Nguyên Gia Lai

3. Công ty Quảng cáo và nội thất Giàu Nguyễn Gia Lai

4. Công ty cổ phần Truyền thông và Nghệ thuật Đam San Gia Lai

 Cá nhân: Ông Nguyễn Công Huỳnh, Phó Trưởng phòng Dịch vụ, Bảo tàng
tỉnh Gia Lai

 Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ tổ chức Ngày hội ẩm thực Gia Lai năm 2019

Điều 2. Trích số tiền 3.780.000đ (Ba triệu bảy trăm tám mươi ngàn đồng) từ
nguồn kinh phí Bảo tàng tỉnh để chi tiền thưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Giám đốc
Bảo tàng tỉnh, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TĐKT.

		2019-05-14T14:05:43+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!